M-OH lorong a. 12

oA nocTpoiiku
aTaxein

Mepuopg

¢ 2016 no 2024r.
2025 1
Wroro:

Copepx.kunba HauncneHo
1 TeK.pemMoH! OnnayeHo
3a0MKEHHOCTb

Obpaluevie ¢ HaumcneHo
TKO OnnayeHo
3a/J0/HKEHHOCTb

CopepxaHue OV HauucneHo
XBC OnnaueHo
3a40mKeHHOCTb

CopepxaHue OV HaumcneHo
33 OnnayeHo
3a40/mKeHHOCTb

3nekTpcHabXeHne HauucneHo
OnnayeHo
3a,0/KEHHOCTb

Wroro: HauucneHo
OnnayeHo
3a4,0/mKeHHOCTb

[ara

mapT
anpenb

mai
Mai
mait

maii
maii
aBryct
CeHTAGPb
CeHTAGPb

1969 noabesnos 4,00
5 KBapTvp 80,00
OnnayeHo Mepesog, MepesoA
AEHEXHbIX
HaceneHnem no AEHEeXHbIX
cpeacts 3A0
cratbe cpeacts 3A0
“ o BapHasa
CofepxxaHue 1 BapHasa CTpoit- OO~
TeKyLLWiA nHBecat"'Ha VIHBE(’))aT" (Ha
" 30.06.2016r.

PeMoHT " 31.122016)
7583366,55 104919,40 11354,92
1249471,28 0,00 0,00
8832837,83 104919,40 11354,92
AHBapb theBpanb MapT

98449,78 98449,78 98449,78
80866,91 93085,01 98398,17
-17582,87 -5364,77 -51,61
22020,22 22114,93 22114,93
18150,75 20895,85 22121,18
-3869,47 -1219,08 6,25
0,00 0,00 0,00

3,52 3,87 0,00

3,52 3,87 0,00
2907,34 6179,61 2162,27
2951,82 2889,65 5315,16
44,48 -3289,96 3152,89
39498,00 36376,68 32341,31
30757,60 37990,28 35843,36
-8740,40 1613,60 3502,05
162 875,34 163 121,00 155 068,29
132 730,60 154 864,66 161 677,87
-30144,74 -8256,34 6609,58

Bcero cpeacts
no fomy

7699640,87
1249471,28
8949112,15

anpenb
98449,78
97973,24
-476,54

22020,22
22029,10
8,88

0,00
0,00
0,00

706,16
2634,82
1928,66

36175,28
32947,50
-3227,78

157 351,44
155 584,66
-1766,78

lMpoBeaeHo paGoT No TeKyLUeMy PensoHTy

HauMeHoBaHue paboTt

Wroro ¢ 2016 no 2024r.

BoccTaHoBNeHVe NofKO3bIPbKOBOTO OCBELLEHUS MOA.

YCTPOVACTBO KO3bIPbKOB Haj, BXOAAMM B NOAbe3s,
JleMoHTaX, NoBepka, MOHTaxX, Hanagka OAMY
rnocne roc.noBepku

PeMoHT nogganbHOM asepn

Okpacka 6aparopa

3ameHa [aTuMKoB ABWXKEHWA Mog.3
PeMOHT 6anKoHHOW NAnTbI KB.67
M3roToB/IEHME Y MOHTAX /TABOYEK
JleMOHTaX, noBepka MOHTaxX 1 Hanagka OAMNY
3ameHa Tpy6 KaHanu3saumu kB.53
- x/Y/
/x/

. L |
Wrtoro

! Bcero:

ef.U3M.

wr.
nog,.

wT
wT

wTt
M2
wr
wT

M.0.

BbInosiHeHO
pa6oT no
COAKMMbA U
TEK. PEMOHTY
Ha cymMmmy

7284049,94
1120198,32
8404248,25

Ocrtatok
[LEHEeXHbIX
cpeacTs

415590,93
129272,96
544863,90

OnnaunBaetcs HaceneHvem 3a 2025r.

mai

98449,78
119491,46

21041,68

22020,22
26868,89
4848,67

0,00
15,44
15,44

3881,36
1653,46
-2227,90

34154,80
48266,83
14112,03

158 506,16

196 296,08
37789,92

o6bem

UIOHb nonb
98449,78 110153,60
101146,86 98777,73
2697,08 -11375,87
22114,93 0,00
22688,43 22223,92
573,50 2222392
0,00 0,00
6,67 3,07
6,67 3,07
3210,36 1941,86
3732,37 3195,39
522,01 1253,53
36072,38 43261,52
35472,61 36633,03
-599,77 -6628,49
159 847,45 155 356,98
163 046,94 160 833,14
3199,49 5476,16
CTOMMOCTb
2223724,61
15 568,92
182 173,47
7 607,47
1 274,89
---------- 2 233,66
5 227,92
s3can J 11
66455,26 4 % S
9471,83
5323,27
309628,90
2533353,51

aBryct

110153,60
99603,28

-10550,32

0,00
444,07
444,07

0,00
0,00
0,00

5272,97
1773,21
-3499,76

44080,42
36599,90
-7480,52

159 506,99
138 420,46
-21086,53

fara

AHBapb
theBpanb

mapt
anpenb

nonb
aBryct
CeHTAGPb
OKTAGPbL
HOA6Pb
Aekabpb

CeHTAOPb OKTS6pb
110153,60 110153,60
113794,21 109394,50

3640,61 -759,10
0,00 0,00
683,58 198,17
683,58 198,17
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
5557,49 6651,46
5228,13 5507,97
-329,36 -1143,49
46704,88 41643,16
46125,98 48123,62
-578,90 6480,46
162 41597 158 448,22
165 831,90 163 224,26
3415,93 4776,04

HOA6Pb
110153,60
104869,72

-5283,88

0,00
374,25
374,25

0,00
1,67
1,67

0,00
6105,56
6105,56

50035,62
41202,49
-8833,13

160 189,22
152 553,69
-7635,53

MpoBeaeHo pa6oT Mo CoAePYKaHMI0 XMNbs

HauMeHoBaHue paboT

Wroro ¢ 2016 no 2024r.
Copep>xaHune o6LLero nmyLiecTsa
Copep>xaHune o6LLero nmyLecTsa

CopepxxaHvie 06LLero uMyLecTa
Copep>xaHve 06LLero uMyLecTsa
copepxaHvie o6LLero umyLiectsa

Copiep>xaHune obLero nmyllecrsa
CopepxxaHvie o6LLEero nmyLiecTsa
CopepxxaHvie 06LLero nmyLiecTsa
CopepxxaHvie 06LLero nmyLiecTsa
Copep>xaHune 06LLEero nmyllectsa
Copep>xaHune 06LLEero nmyllectsa

[e3nHceKuys, aepaTnsaLs, AesuHpeKLms

CBEpX HopMaT/Ba
Uroro
Bcero:

Jupextop OO0 «MBepckoe»

nAekabpb
110153,60
132070,19
21916,59

0,00
927,96
927,96

0,00
0,00
0,00

711,14
482,18
-228,96

4225247
56595,41
14342,94

153 117,21
190 075,74
36958,53

CTOMMOCTb

5049627,13
63196,13
63196,13

63196,13
63196,13
63196,13

70686,30
70686,30
73124,96
70686,30
70686,30
70686,30

4836,15
810569,42
5860196,55

Uroro

1251620,28

1249471,28
-2149,00

132405,45
157606,15
25200,70

0,00
34,24
34,24

39182,02
41469,72
2287,70

0,00
0,00
0,00

1423 207,75
1448 581,39
25373,64



