

Год постройки	1969	подъездов	4,00
этажей	5	квартир	80,00

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй-инвест" на 30.06.2016г.	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй-инвест" (на 31.12.2016)	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод. жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2016 по 2024г.	7583366,55	104919,40	11354,92	7699640,87	7284049,94	415590,93
2025 г	1249471,28	0,00	0,00	1249471,28	1120198,32	129272,96
Итого:	8832837,83	104919,40	11354,92	8949112,15	8404248,25	544863,90

Оплачивается населением за 2025г.														
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого	
Содержание жилья и тек. ремонт														
Начислено	98449,78	98449,78	98449,78	98449,78	98449,78	110153,60	110153,60	110153,60	110153,60	110153,60	110153,60	110153,60	1251620,28	
Оплачено	80866,91	93085,01	98398,17	97973,24	119491,46	101146,86	98777,73	99603,28	113794,21	109394,50	104869,72	132070,19	1249471,28	
Задолженность	-17582,87	-5364,77	-51,61	-476,54	21041,68	2697,08	-11375,87	-10550,32	3640,61	-759,10	-5283,88	21916,59	-2149,00	
Обращение с ТКО														
Начислено	22020,22	22114,93	22114,93	22020,22	22020,22	22114,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	132405,45	
Оплачено	18150,75	20895,85	22121,18	22029,10	26868,89	22688,43	22223,92	444,07	683,58	198,17	374,25	927,96	157606,15	
Задолженность	-3869,47	-1219,08	6,25	8,88	4848,67	573,50	22223,92	444,07	683,58	198,17	374,25	927,96	25200,70	
Содержание ОИ ХВС														
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Оплачено	3,52	3,87	0,00	0,00	15,44	6,67	3,07	0,00	0,00	0,00	1,67	0,00	34,24	
Задолженность	3,52	3,87	0,00	0,00	15,44	6,67	3,07	0,00	0,00	0,00	1,67	0,00	34,24	
Содержание ОИ ЗЭ														
Начислено	2907,34	6179,61	2162,27	706,16	3881,36	3210,36	1941,86	5272,97	5557,49	6651,46	0,00	711,14	39182,02	
Оплачено	2951,82	2889,65	5315,16	2634,82	1653,46	3732,37	3195,39	1773,21	5228,13	5507,97	6105,56	482,18	41469,72	
Задолженность	44,48	-3289,96	3152,89	1928,66	-2227,90	522,01	1253,53	-3499,76	-329,36	-1143,49	6105,56	-228,96	2287,70	
Электроснабжение														
Начислено	39498,00	36376,68	32341,31	36175,28	34154,80	36072,38	43261,52	44080,42	46704,88	41643,16	50035,62	42252,47	0,00	
Оплачено	30757,60	37990,28	35843,36	32947,50	48266,83	35472,61	36633,03	36599,90	46125,98	48123,62	41202,49	56595,41	0,00	
Задолженность	-8740,40	1613,60	3502,05	-3227,78	14112,03	-599,77	-6628,49	-7480,52	-578,90	6480,46	-8833,13	14342,94	0,00	
Итого:	Начислено	162 875,34	163 121,00	155 068,29	157 351,44	158 506,16	159 847,45	155 356,98	159 506,99	162 415,97	158 448,22	160 189,22	153 117,21	1 423 207,75
	Оплачено	132 730,60	154 864,66	161 677,87	155 584,66	196 296,08	163 046,94	160 833,14	138 420,46	165 831,90	163 224,26	152 553,69	190 075,74	1 448 581,39
	Задолженность	-30144,74	-8256,34	6609,58	-1766,78	37789,92	3199,49	5476,16	-21086,53	3415,93	4776,04	-7635,53	36958,53	25373,64

Проведено работ по текущему ремонту				
дата	наименование работ	ед. изм.	объем	Стоимость
	Итого с 2016 по 2024г.			2223724,61
март	Восстановление подкозырькового освещения под	шт.	4	15 568,92
апрель	Устройство козырьков над входами в подъезд	под	4	182 173,47
май	Демонтаж, поверка, монтаж, наладка ОДПУ			
май	после гос поверки	шт	1	7 607,47
май	Ремонт подвальной двери	шт	1	1 274,89
май	Окраска бардюра	м2	26	2 232,60
май	Монтаж уголка ГО	шт	4	10 986,57
май	Замена датчиков движения под з	шт	2	5 227,92
май	Ремонт балконной плиты кв 67	м2	1,2	3 305,20
август	Изготовление и монтаж лавочек	шт	8	66455,26
сентябрь	Демонтаж, поверка монтаж и наладка ОДПУ	шт	1	9471,83
сентябрь	Замена труб канализации кв.53	м.п.	2	5323,27
	<i>усл-ва на лавочки</i>			
	Итого			309628,90
	Всего:			2533353,51

дата	наименование работ	Стоимость
	Итого с 2016 по 2024г.	5049627,13
январь	Содержание общего имущества	63196,13
февраль	Содержание общего имущества	63196,13
март	Содержание общего имущества	63196,13
апрель	Содержание общего имущества	63196,13
май	Содержание общего имущества	63196,13
июнь	Содержание общего имущества	63196,13
июль	Содержание общего имущества	70686,30
август	Содержание общего имущества	70686,30
сентябрь	Содержание общего имущества	73124,96
октябрь	Содержание общего имущества	70686,30
ноябрь	Содержание общего имущества	70686,30
декабрь	Содержание общего имущества	70686,30
	Дезинсекция, дератизация, дезинфекция сверх норматива	4836,15
	Итого	810569,42
	Всего:	5860196,55